
Auswärtsspiele bei Blau-Weiß-Rot Neumünster

Der Punkt lag bei:  1497 Holz

Saison 1991 / 1992 Datum: 08.03.1992

Blau-Weiß-Rot Neumünster KSK Rivalen Hannover

Diffe- Diffe-

renz renz

1 Horst Schölermann 1481 1 Uwe Hinz 1477

2 Reiner Claussen 1497 5 2978 17 2 Ralf Naumann 1484 2961 -17

3 Erwin Gerdel 1515 1 3 Carsten Blume 1487

4 Henry Braasch 1501 4 3016 50 4 Michael Hanke 1496 6 2983 -50

5 Hans Sommerfeld 1510 2 5 Thomas Steinecke 1505 3

6 Karl-Joachim Victor 1491 3001 55 6 Robert Neumann 1491 2996 -55

8995 8940

Spielpunkte 3 : 0 4 : 2 Spielpunkte 0 : 3 2 : 4

Der Punkt lag bei:  1490 Holz

Saison 1992 / 1993 Datum: 25.10.1992

Blau-Weiß-Rot Neumünster KSK Rivalen Hannover

Diffe- Diffe-

renz renz

1 Horst Schölermann 1516 3 1 Sven Wüllner 1475

2 Reimer Claussen 1490 3006 41 2 Manfred Steinecke 1490 6 2965 -41

3 Henry Braasch 1518 2 3 Michael Hanke 1468

4 Jörg Simon 1486 3004 95 4 Carsten Blume 1482 2950 -95

5 Erwin Gerdel 1487 5 Thomas Steinecke 1495 5

6 Karl-Joachim Victor 1520 1 3007 104 6 Robert Neumann 1503 4 2998 -104

9017 8913

Spielpunkte 2 : 1 3 : 3 Spielpunkte 1 : 2 3 : 3

Holz EWP Holz EWP

Holz EWP Holz EWP



EWP Holz EWP Holz

1. Thomas Steinecke KSK Rivalen Hannover 18 2 9,0 61,0 2 2 1500 10 1505 8 1495

2. Robert Neumann KSK Rivalen Hannover 15 2 7,5 61,0 1 2 1497 6 1491 9 1503

3. Michael Hanke KSK Rivalen Hannover 8 2 4,0 61,0 1 2 1482 7 1496 1 1468

4. Manfred Steinecke KSK Rivalen Hannover 7 1 7,0 61,0 1 1 1490 7 1490

5. Carsten Blume KSK Rivalen Hannover 7 2 3,5 61,0 2 1485 4 1487 3 1482

6. Ralf Naumann KSK Rivalen Hannover 3 1 3,0 61,0 1 1484 3 1484

7. Sven Wüllner KSK Rivalen Hannover 2 1 2,0 61,0 1 1475 2 1475

8. Uwe Hinz KSK Rivalen Hannover 1 1 1,0 61,0 1 1477 1 1477

1. Henry Braasch Blau-Weiß-Rot Neumünster 20 2 10,0 95,0 2 2 1510 9 1501 11 1518

2. Karl-Joachim Victor Blau-Weiß-Rot Neumünster 17 2 8,5 95,0 1 2 1506 5 1491 12 1520

3. Erwin Gerdel Blau-Weiß-Rot Neumünster 17 2 8,5 95,0 1 2 1501 12 1515 5 1487

4. Horst Schölermann Blau-Weiß-Rot Neumünster 12 2 6,0 95,0 1 2 1499 2 1481 10 1516

5. Hans Sommerfeld Blau-Weiß-Rot Neumünster 11 1 11,0 95,0 1 1 1510 11 1510

6. Reiner Claussen Blau-Weiß-Rot Neumünster 8 1 8,0 95,0 1 1 1497 8 1497

7. Reimer Claussen Blau-Weiß-Rot Neumünster 6 1 6,0 95,0 1 1490 6 1490

8. Jörg Simon Blau-Weiß-Rot Neumünster 4 1 4,0 95,0 1 1486 4 1486

Auswärtsspiele bei Blau-Weiß-Rot Neumünster

Punkte Spiele
Ø 

Punkte

200 Wurf

Name Klub#
Mannschafts-

Punkte

Gesamt-

Wertungen

Ø 

Holz
Spiele

08.03.1992

Saison          

1991 / 1992

Saison          

1992 / 1993

25.10.1992



Platz Name Klub Punkte Spiele Ø Pkt.
Ø Holz         

200 Wurf

1. Henry Braasch Blau-Weiß-Rot Neumünster 20,0 2 10,0 1510

2. Thomas Steinecke KSK Rivalen Hannover 18,0 2 9,0 1500

3. Karl-Joachim Victor Blau-Weiß-Rot Neumünster 17,0 2 8,5 1506

4. Erwin Gerdel Blau-Weiß-Rot Neumünster 17,0 2 8,5 1501

5. Robert Neumann KSK Rivalen Hannover 15,0 2 7,5 1497

6. Horst Schölermann Blau-Weiß-Rot Neumünster 12,0 2 6,0 1499

7. Hans Sommerfeld Blau-Weiß-Rot Neumünster 11,0 1 11,0 1510

8. Reiner Claussen Blau-Weiß-Rot Neumünster 8,0 1 8,0 1497

9. Michael Hanke KSK Rivalen Hannover 8,0 2 4,0 1482

10. Manfred Steinecke KSK Rivalen Hannover 7,0 1 7,0 1490

11. Carsten Blume KSK Rivalen Hannover 7,0 2 3,5 1485

12. Reimer Claussen Blau-Weiß-Rot Neumünster 6,0 1 6,0 1490

13. Jörg Simon Blau-Weiß-Rot Neumünster 4,0 1 4,0 1486

14. Ralf Naumann KSK Rivalen Hannover 3,0 1 3,0 1484

15. Sven Wüllner KSK Rivalen Hannover 2,0 1 2,0 1475

16. Uwe Hinz KSK Rivalen Hannover 1,0 1 1,0 1477

Einzelwertung Auswärtsspiele bei Blau-Weiß-Rot Neumünster


